
Savivaldybės NVŠ profilis
V.Brazdeikis

ITC



Tauragė

Tauragės r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose 11,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius 13,0 10,4 16,0

Tauragės r. sav. Lietuva Vidurkis

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 26,72 26,6 27,3

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 12,05 9,1 11,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 27,14 33,7 40,3

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 0,79 5,9 8,6

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 0 2,6 2,6

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 60,89 53,6 59,0

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 33,13 33,3 33,4

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 64,48 53,5 54,8

Skaičius Procent

ai 

Iš viso BUM mokinių 4.425

Dalyvauja NVŠ programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis NVŠ tikslinis finansavimas 1.021 23,07%

Dalyvauja Neformaliojo vaikų švietimo programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis 

išskyrus NVŠ tikslinį finansavimą

898 20,29%

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 919 20,77%



Visaginas
Skaičius Procent

ai 

Iš viso BUM mokinių 1.954

Dalyvauja NVŠ programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis NVŠ tikslinis finansavimas 392 20,06%

Dalyvauja Neformaliojo vaikų švietimo programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis 

išskyrus NVŠ tikslinį finansavimą

636 32,55%

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 932 47,70%

Lanko BUM būrelius 831 42,53%

Dalyvauja NVŠ programose arba lanko BUM būrelius 1.519 77,74%

Visagino sav. Lietuva Vidurkis

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 19,56 26,6 27,3

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 41,84 9,1 11,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 42,87 33,7 40,3

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 41,84 5,9 8,6

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 0,16 2,6 2,6

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 58,17 53,6 59,0

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 48,43 33,3 33,4

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 30,12 53,5 54,8

Visagino sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose 6,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius 10,0 10,4 16,0



Utena

Utenos r. sav. Lietuva Vidurkis

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 33,66 26,6 27,3

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 14,31 9,1 11,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 38,08 33,7 40,3

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 8,39 5,9 8,6

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 0 2,6 2,6

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 53,86 53,6 59,0

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas39,87 33,3 33,4

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 53,17 53,5 54,8

Skaičius Procentai 

Iš viso BUM mokinių 3.976

Dalyvauja NVŠ programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis NVŠ tikslinis finansavimas 1.121 28,19%

Dalyvauja Neformaliojo vaikų švietimo programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis 

išskyrus NVŠ tikslinį finansavimą

275 6,92%

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 825 20,75%

Lanko BUM būrelius 2.049 51,53%

Dalyvauja NVŠ programose arba lanko BUM būrelius 2.861 71,96%

Utenos r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose9,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius12,0 10,4 16,0



Ukmergė

0

10

20

30

40

50

60

70

Valstybės NVŠ
lėšomis

pasinaudojančių
mokinių procentas

Savivaldybės lėšomis
NVŠ programose

dalyvaujančių
mokinių procentas

Bendrojo ugdymo
mokyklų būrelius
lankančių mokinių

procentas

FŠPU programose
dalyvaujančių

mokinių procentas

FŠPU programą
baigusių mokinių

procentas

NVŠ ir FŠPU 
programose 

dalyvaujančių 5–12 
klasių mokinių …

Mokinių, turinčių
specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir
dalyvaujančių NVŠ…

Mokinių,
dalyvaujančių NVŠ ir
FŠPU programose,
išskyrus muzikos ir…

Ukmergės r. sav. Lietuva

Ukmergės r. sav.Lietuva Vidurkis

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 18,84 26,6 27,3

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 7,15 9,1 11,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 38,42 33,7 40,3

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 7,15 5,9 8,6

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 4,8 2,6 2,6

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 56,17 53,6 59,0

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 18,7 33,3 33,4

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 64,89 53,5 54,8

Ukmergės r. sav.Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose 4,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius 11,0 10,4 16,0

Skaičius  Procentai 

Iš viso BUM mokinių 3.702

Dalyvauja NVŠ programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis NVŠ tikslinis finansavimas 282 7,62%

Dalyvauja Neformaliojo vaikų švietimo programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis išskyrus NVŠ tikslinį finansavimą 384 10,37%

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 1.032 27,88%



Prienai

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

Prienų r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ
mokyklose

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje,
krypčių skaičius

Prienų r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose 2,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius 10,0 10,4 16,0

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

Valstybės NVŠ lėšomis
pasinaudojančių

mokinių procentas

Savivaldybės lėšomis
NVŠ programose

dalyvaujančių mokinių
procentas

Bendrojo ugdymo
mokyklų būrelius
lankančių mokinių

procentas

FŠPU programose
dalyvaujančių mokinių

procentas

FŠPU programą
baigusių mokinių

procentas

NVŠ ir FŠPU 
programose 

dalyvaujančių 5–12 
klasių mokinių …

Mokinių, turinčių
specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir
dalyvaujančių NVŠ ir…

Mokinių, dalyvaujančių
NVŠ ir FŠPU

programose, išskyrus
muzikos ir sporto…

Prienu r. sav. Lietuva

Prienu r. sav. Lietuva Vidurkis

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 30,7 26,6 27,3

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 3,1 9,1 11,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 49,8 33,7 40,3

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 2,3 5,9 8,6

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 9,0 2,6 2,6

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 60,8 53,6 59,0

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 36,5 33,3 33,4

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 65,5 53,5 54,8

Skaičius Skaičius Procentai

Iš viso BUM mokinių 2.560

Dalyvauja NVŠ programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis NVŠ tikslinis finansavimas 708 27,66%

Dalyvauja Neformaliojo vaikų švietimo programose, kurių NVŠ Finansavimo pobūdis išskyrus NVŠ tikslinį finansavimą 339 13,24%

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 589 23,01%

Lanko BUM būrelius 1.216 47,50%

Dalyvauja NVŠ programose arba lanko BUM būrelius 1.761 68,79%



Plungė

Plungės r. sav. Lietuva

Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas 34,2 26,6

Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių mokinių procentas 13,3 9,1

Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių procentas 43,3 33,7

FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas 0,0 5,9

FŠPU programą baigusių mokinių procentas 2,6 8,3

NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių procentas 59,4 53,6

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 29,8 33,3

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus muzikos ir sporto krypties programas, procentas 71,8 53,5

0,0
10,0
20,0
30,0
40,0
50,0
60,0
70,0
80,0

Valstybės NVŠ lėšomis
pasinaudojančių

mokinių procentas

Savivaldybės lėšomis
NVŠ programose

dalyvaujančių mokinių
procentas

Bendrojo ugdymo
mokyklų būrelius
lankančių mokinių

procentas

FŠPU programose
dalyvaujančių mokinių

procentas

FŠPU programą
baigusių mokinių

procentas

NVŠ ir FŠPU 
programose 

dalyvaujančių 5–12 
klasių mokinių …

Mokinių, turinčių
specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir
dalyvaujančių NVŠ ir…

Mokinių, dalyvaujančių
NVŠ ir FŠPU

programose, išskyrus
muzikos ir sporto…

Plungės r. sav. Lietuva

Plungės r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ mokyklose 6,0 5,8 16,0

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje, krypčių skaičius 10,0 10,4 16,0

0,0

5,0

10,0

15,0

20,0

Plungės r. sav. Vidurkis Lietuva

Bendras NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose NVŠ
mokyklose

NVŠ ir FŠPU programų, vykdomų bet kurio švietimo teikėjo savivaldybėje,
krypčių skaičius

Bendrojo ugdymo mokiniai 4.194

Dalyvauja Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programose 1.044 24,89%

Lanko BUM būrelius 1.814 43,25%

Dalyvauja NVŠ programose arba lanko BUM būrelius 2.922 69,67%



Valstybės NVŠ lėšomis pasinaudojančių mokinių procentas

Mokinių, gaunančių NVŠ tikslines valstybės lėšas, 
procentas nuo bendro  savivaldybėje pagal 
bendrojo ugdymo programas besimokančių 
mokinių skaičiaus (KOVO 1 D)



Savivaldybės lėšomis NVŠ programose dalyvaujančių 
mokinių procentas

Mokinių, dalyvaujančių NVŠ programose, 
finansuojamose savivaldybės lėšomis, procentas 
nuo bendro visų savivaldybėje pagal bendrojo 
ugdymo programas besimokančių mokinių 
skaičiaus (KOVO 1 D)



Bendrojo ugdymo mokyklų būrelius lankančių mokinių 
procentas

Mokinių, dalyvaujančių bendrojo ugdymo 
mokyklų vykdomose ir mokinio krepšelio lėšomis 
finansuojamose NVŠ būreliuose  procentas nuo 
bendro visų savivaldybėje pagal bendrojo 
ugdymo programas besimokančių mokinių 
skaičiaus (KOVO 1 D)



FŠPU programose dalyvaujančių mokinių procentas

Mokinių, dalyvaujančių FŠPU 
programose, procentas nuo bendro 
visų savivaldybėje pagal bendrojo 
ugdymo programas besimokančių 
mokinių skaičiaus (KOVO 1 D)



NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 5–12 klasių 
mokinių procentas NVŠ ir FŠPU programose dalyvaujančių 

5–12 klasių mokinių procentas nuo visų 
NVŠ ir FŠPU programas savivaldybėje 
lankančių mokinių skaičiaus



Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ir 
dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, procentas 

NVŠ ir FŠPU programose 
dalyvaujančių 5–12 klasių mokinių 
procentas nuo visų NVŠ ir FŠPU 
programas savivaldybėje lankančių 
mokinių skaičiaus



Mokinių, dalyvaujančių NVŠ ir FŠPU programose, išskyrus 
muzikos ir sporto krypties programas, procentas 

Mokinių, dalyvaujančių kitų 
krypčių, nei  muzikos ir sporto 
NVŠ ir FŠPU programose,  
procentas nuo visų krypčių NVŠ 
ir FŠPU programas savivaldybėje 
lankančių mokinių skaičiaus



NVŠ ir FŠPU programų krypčių skaičius savivaldybės įsteigtose 
NVŠ mokyklose // Vykdomų bet kurio švietimo teikėjo 

Skaičiuojamas NVŠ ir FŠPU programų 
krypčių skaičius NVŠ  mokyklose, kurių 
savininko teises ir pareigas įgyvendina 
savivaldybė

Skaičiuojamas bendras NVŠ ir 
FŠPU programų krypčių skaičius 
savivaldybėje


